=

=
P OOAEANPEPNNDODMDMOOIOIOIOOUANO®OOOERERE

GARCIA PRIETO MARIANO DANIEL

DOMINGO REPETTO 342

Inscripto

6919
70015
70060
70061
70081
70185
70248
70292
70301
70302
70303
70305
70306
70309
9357
9426
9492
70324
70343
70346
70359
70360
41080-ITK
41118
41146

4008789069191
4008789700155
4008789700605
4008789700612
4008789700810
4008789701855
4008789702487
4008789702920
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789093578
4008789094261
4008789094926
4008789703248
4008789703439
4008789703460
4008789703590
4008789703606
630996410806
630996411186
630996411469

COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
CAFETERIA PLB

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
AGENTE CON DRON- PLB

CONJUNTO GO KART-PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MOTOCROSS

CARRITO DE HELADOS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
RECINTO EXT DE LEONES PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

GORILA CON BEBES- PLB

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM

29/07/21 0021-00015664

c0005852

SAN ISIDRO / CAPITAL FEDERAL

20324024833

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA

Total de articulos en este comprobante: 132

Factura: 0023-00009417

Datos de entrega

ARCE 948 LOCAL 200 CABA Shopping El Solar

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$247.298,75
Valor Declarado



=

=
P OOAEANPEPNNDODMDMOOIOIOIOOUANO®OOOERERE

GARCIA PRIETO MARIANO DANIEL

DOMINGO REPETTO 342

Inscripto

6919
70015
70060
70061
70081
70185
70248
70292
70301
70302
70303
70305
70306
70309
9357
9426
9492
70324
70343
70346
70359
70360
41080-ITK
41118
41146

4008789069191
4008789700155
4008789700605
4008789700612
4008789700810
4008789701855
4008789702487
4008789702920
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789093578
4008789094261
4008789094926
4008789703248
4008789703439
4008789703460
4008789703590
4008789703606
630996410806
630996411186
630996411469

COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
CAFETERIA PLB

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
AGENTE CON DRON- PLB

CONJUNTO GO KART-PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MOTOCROSS

CARRITO DE HELADOS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
RECINTO EXT DE LEONES PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

GORILA CON BEBES- PLB

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM

29/07/21 0021-00015664

c0005852

SAN ISIDRO / CAPITAL FEDERAL

20324024833

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA

Total de articulos en este comprobante: 132

Factura: 0023-00009417

Datos de entrega

ARCE 948 LOCAL 200 CABA Shopping El Solar

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$247.298,75
Valor Declarado



=

=
P OOAEANPEPNNDODMDMOOIOIOIOOUANO®OOOERERE

GARCIA PRIETO MARIANO DANIEL

DOMINGO REPETTO 342

Inscripto

6919
70015
70060
70061
70081
70185
70248
70292
70301
70302
70303
70305
70306
70309
9357
9426
9492
70324
70343
70346
70359
70360
41080-ITK
41118
41146

4008789069191
4008789700155
4008789700605
4008789700612
4008789700810
4008789701855
4008789702487
4008789702920
4008789703019
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789093578
4008789094261
4008789094926
4008789703248
4008789703439
4008789703460
4008789703590
4008789703606
630996410806
630996411186
630996411469

COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
CAFETERIA PLB

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
AGENTE CON DRON- PLB

CONJUNTO GO KART-PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MOTOCROSS

CARRITO DE HELADOS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
RECINTO EXT DE LEONES PLB
VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB
TIGRES CON BEBE - PLB

GORILA CON BEBES- PLB

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM

29/07/21 0021-00015664

c0005852

SAN ISIDRO / CAPITAL FEDERAL

20324024833

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA

Total de articulos en este comprobante: 132

Factura: 0023-00009417

Datos de entrega

ARCE 948 LOCAL 200 CABA Shopping El Solar

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$247.298,75
Valor Declarado





