

29/07/21

0021-00015664

GARCIA PRIETO MARIANO DANIEL

c0005852

DOMINGO REPETTO 342

SAN ISIDRO / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

20324024833

1	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70360	4008789703606	GORILA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41146	630996411469	F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 132

Factura: 0023-00009417

Datos de entrega

ARCE 948 LOCAL 200 CABA Shopping El Solar

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 247.298,75

Valor Declarado

29/07/21

0021-00015664

GARCIA PRIETO MARIANO DANIEL

c0005852

DOMINGO REPETTO 342

SAN ISIDRO / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

20324024833

1	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70360	4008789703606	GORILA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41146	630996411469	F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 132

Factura: 0023-00009417

Datos de entrega

ARCE 948 LOCAL 200 CABA Shopping El Solar

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 247.298,75

Valor Declarado

29/07/21

0021-00015664

GARCIA PRIETO MARIANO DANIEL

c0005852

DOMINGO REPETTO 342

SAN ISIDRO / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

20324024833

1	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70346	4008789703460	VETERINARIO DE ZOO C/ COCHE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70359	4008789703590	TIGRES CON BEBE - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70360	4008789703606	GORILA CON BEBES- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41146	630996411469	F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 132

Factura: 0023-00009417

Datos de entrega

ARCE 948 LOCAL 200 CABA Shopping El Solar

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 247.298,75

Valor Declarado